
Duomenų valdytojas: Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 

JAK: 290438420 

Buveinės adresas: Galinio Pylimo g. 17, Klaipėda 

 

 

DARBUOTOJO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

 

Aš, _______________________________________________________, išreiškiu savo sutikimą/nesutikimą 

žemiau pažymėdamas „X“, kad Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija (toliau – Įstaiga) mano asmens duomenis 

tvarkytų nurodytiems tikslams. 

 

Pastaba: būtina pažymėti po vieną pasirinkimą kiekvienoje eilutėje! 

 

Eil. 

Nr. 
Asmens duomenų tvarkymo tikslai Sutinku Nesutinku 

1. Fotografavimas Įstaigos patalpose ir teritorijoje vykstančiuose 

renginiuose, ugdomojoje veikloje, taip pat Įstaigos organizuojamų 

ekskursijų, išvykų, trečiųjų šalių organizuojamų renginių metu siekiant 

Įstaigos veiklos viešinimo ir įvaizdžio formavimo tikslų. 

  

2. Filmavimas Įstaigos patalpose ir teritorijoje vykstančiuose renginiuose, 

ugdomojoje veikloje, taip pat Įstaigos organizuojamų ekskursijų, išvykų, 

miesto organizuojamų renginių metu siekiant Įstaigos veiklos viešinimo 

ir įvaizdžio formavimo tikslų. 

  

3. Nuotraukų, kuriuose esu užfiksuotas (-a), skelbimas Įstaigos interneto 

svetainėje https://zaliakalnis.klaipeda.lm.lt, socialinių tinklų paskyrose 

https://www.facebook.com/zaliakalnio informaciniuose pranešimuose 

vietinėje ir respublikinėje žiniasklaidoje, siekiant Įstaigos veiklos 

viešinimo ir įvaizdžio formavimo tikslų. 

  

4. Vaizdo įrašų, kuriuose esu užfiksuotas (-a), skelbimas Įstaigos interneto 

svetainėje https://zaliakalnis.klaipeda.lm.lt, socialinių tinklų paskyrose 

https://www.facebook.com/zaliakalnio, informaciniuose pranešimuose 

vietinėje ir respublikinėje žiniasklaidoje, siekiant Įstaigos veiklos 

viešinimo ir įvaizdžio formavimo tikslų. 

  

5. Sveikinimas mano asmeninių švenčių proga (gimtadieniai, kiti man 

svarbūs įvykiai) neminint mano gimimo datos, siekiant draugiškos 

aplinkos kūrimo darbuotojų kolektyve tikslo. 

  

Esu informuotas (-a), kad galiu bet kada atšaukti ar pakeisti savo duotą sutikimą ir turiu šias ES Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento III skyriuje apibrėžtas duomenų subjekto teises:  

 Būti informuotas (-a) apie mano asmens duomenų tvarkymą; 

 Susipažinti su tvarkomais mano asmens duomenimis (gauti jų kopiją); 

 Reikalauti ištaisyti netikslius mano pateiktus asmens duomenis; 

 Reikalauti ištrinti mano asmens duomenis (teisė būti pamirštam) ir/arba reikalauti perkelti duomenis; 

 Nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys arba reikalauti apriboti duomenų tvarkymą; 

 Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

Dėl mano duomenų subjekto teisių įgyvendinimo galiu kreiptis į gimnazijos administraciją, raštinės 

administratorių. 

 

 

 

     
Vardas, pavardė  Parašas  Data 

 

https://www.facebook.com/zaliakalnio
https://zaliakalnis.klaipeda.lm.lt/
https://www.facebook.com/zaliakalnio

